agenciamento de passagens aéreas nacionais e internacionais, conforme definido no 
Termo de Contrato: 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO VALOR 

O valor mensal dos serviços para o período de vigência do presente Termo Aditivo 
permanece o mesmo, qual seja, R$ 2.554.500,00 (dois  milhões,  quinhentos  e 
cinquenta e quatro mil e quinhentos reais). 

CLÁUSULA TERCEIRA: DA VIGÊNCIA \. 
' 
l 

Pelo presente  termo o contrato fica  prorrogado para o período de  12 
iniciando em 15/07/2020 e terminando em 15/07/2021. 

CLÁUSULA QUARTA: DAS DISPOSIÇÕES GERAIS 

Permanecem  inalteradas  as  demais  cláusulas,  condições  e  obrigações  constantes  do